2020年10月28日

各位

三井住友信託銀行株式会社

第６９回日経広告賞「金融部門最優秀賞」の受賞について

三井住友信託銀行株式会社（東京都千代田区、取締役社長：橋本勝、以下「当社」）は、

日本経済新聞社が主催する「第６９回日経広告賞」において「金融部門最優秀賞」を受賞い

たしましたのでお知らせいたします。

今回受賞した作品は、２０１９年９月から日本経済新聞に掲載してきた「三井住友信託

スペシャル対談シリーズ「『人生100年時代』を輝かせる、世界の見方。」というシリーズ

広告です。さまざまなジャンルの方と俳優・佐藤浩市さんとの対談を通じて、新しい時代の

生き方について、前向きな視点や考え方をお伝えしてきました。

長くなった人生の時間をポジティブに捉え、価値あるものとしていくために、当社は

これからも、人生100年時代におけるお客さまのベストパートナーを目指してまいります。

ご参考：三井住友信託スペシャル対談シリーズ ウェブサイト

https://www.smtb.jp/special/specialtalk1.html

以上

https://www.smtb.jp/special/specialtalk1.html